
ایام   دهه   مبارک   فجر   سال   ۱۳۵۷
 نظر به استقبال هموطنان عزیز به ویژه نهادها و سازمان‌ها و مراکز فرهنگی و مؤسسات آموزشی، موسسه کیهان نسبت به 

تجدید چاپ دوره روزشمار انقلاب اسلامی اقدام نموده است.
 علاقه‌مندان می‌توانند برای تهیه آن در مراکز استان‌ها به دفاتر سرپرستی و در شهرستان‌ها به نمایندگی‌های کیهان و در تهران 
به روابط عمومی مؤسسه کیهان واقع در خیابان فردوسی- کوچه شهید شاهچراغی )۳۳۱۱۹۰۳۰- ۳۳۱۱۰۲۱۵ ( مراجعه نمایند.

  ضمناً کســانی که مایل به دریافت آن از طریق پست می‌باشند، مبلغ ۱/۱۰۰/۰۰۰ ریال )با احتساب هزینه پستی( به حساب 
۴۹۹۵۹۳۶۹۷۶ به نام چاپ انتشارات کیهان واریز و فیش آن را به همراه فرم تکمیلی به آدرس فوق ارسال نمایند.

 اینجانــب: .................................................................................................. بــا واریز مبلــغ: ........................................................................................................... ریال به موجب فیش
 شماره: ................................................................................... درخـواسـت تعـداد: ..........................................  نسخه دوره کامل روزشمار انقلاب را می‌نمایم. 
آدرس: .................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

کد‌پستی: ................................................................................................................................. )کد پستی الزامی است(
تلفن تماس: ......................................................................................................................

وابط عمومی مؤسسه کیهان ر

فراخوان مناقصات عمومی همزمان با ارزیابی فشرده
آگهی شرکت در مناقصه

شرکت سهامی آب منطقه‌ای اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی 
یک مرحله‌ای را براســاس جدول زیر به انجام رساند، لذا خواهشمند 

اســت از تاریخ درج آگهی نســبت به دریافت اســناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات 
 WWW.SETADIRAN.IR الکترونیک دولت )ستاد( قسمت مناقصات به آدرس 
اقدام نمایند. شــایان ذکر است دریافت اسناد مناقصه صرفأ از طریق سامانه ستاد انجام 

می‌پذیرد.

شماره مناقصهشرح مناقصهردیف
در سامانه ستاد

1
خدمات نگهداری و تعمیرات تجهیزات 

الکتریکی و مکانیکی تاسیسات آب سدهای 
استان اصفهان به غیر از سد زاینده‌رود

2002001205000075

آدرس: اصفهــان، رو‌به‌روی پل خواجو، ابتدای بلوار آئینه خانه، شــرکت آب منطقه‌ای 
اصفهان‌، امور تدارکات و خدمات پشتیبانی

تلفن تماس: 06351663)130( داخلی 6911  
WWW.ESRW.IR :آدرس سایت

شناسه آگهی: 1656504   شناسه نوبت چاپ: 19470۲۰

نوبت دوم

وزارت نیرو
شرکت مدیریت منابع آب ایران

شرکت آب منطقه‌ای اصفهان

اصفهان – خبرنگار کیهان:
هلدینــگ  مدیرعامــل 
این  اصفهان  پتروپالایــش 
هلدینگ را نمونه واقعی رشد 
سریع و مستمر برای رسیدن 
به رشد اقتصادی ۸ درصدی 
رهبری  معظم  مقام  کلام  در 

در تمام زمینه‌ها دانست.
بــه گــزارش روابــط عمومی و 
پتروپالایش  هلدینگ  بین‌الملل 

اصفهــان، دکتر محســن قدیــری در دیدار فعــالان اقتصادی با 
 رهبر معظم انقلاب داشــت، با بیــان اینکه پالایشــگاه اصفهان

۲۲ درصد ســوخت کشور در ۱۷ اســتان را تامین می‌کند، اظهار 
کــرد: واحد تصفیه‌ گازوئیل پالایشــگاه ســال گذشــته ۱۶ ماه 
زودتر با ســود عدم نفــع ۱۸/۵ همت راه‌اندازی شــد که نتیجه 
 آن تحویــل ۲۰ میلیــون لیتــر گازوئیل یورو  ۵ و اســتحصال

۳۰۰ تن گوگرد در روز بود. 
وی افزود: امســال واحد تصفیه نفت ســفید را در مدت کمتر از 

یک‌سال با سیستم کنترل ایرانی راه‌اندازی خواهیم کرد. 
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به پروژه‌محوری 
این مادرصنعــت، تعداد این پروژه‌ها را ۴۶۰ پروژه در حوزه هوش 
مصنوعی، منابع انســانی، مدیریت آب، صرفه‌جویی انرژی، پدافند 
غیرعامــل، بروز رســانی پالایشــگاه، زنجیــره ارزش و تبدیل به 

پتروپالایش به ارزش شش میلیارد یورو قلمداد کرد. 
وی با بیان اینکه با هدف جذب حداکثری، تبعیض در پالایشــگاه 
از میان رفته و ۲۵۰۰ نفر قرارداد مســتقیم شــده‌اند، اضافه کرد: 
مدارک تحصیلی این افراد تعدیل شده و تمام واحدهای سازمانی 
که خالی بود به آنها سپرده شده است. سعی‌کرده‌ایم مسئولیت‌ها را 
براساس شایسته‌سالاری از طریق کانون ارزیابی مدیریت اختصاص 
دهیم و با افتخار در حال پرورش ۲۰۰ مدیر استراتژیک برای نظام 

جمهوری اسلامی هستیم. 
قدیری خاطرنشان کرد: از طریق حداکثر کردن بهره‌وری از جمله 
خاموش کردن مشــعل‌ها و صرفه‌جویی انرژی ســود پالایشگاه از 
۱۶ همت در ســال ۱۴۰۰ به ۳۶ همت در ســال ۱۴۰۱ رسیده و 

پیش‌بینی می‌شود به حدود ۴۰ همت برسانیم. 
وی با تاکید بر نگاه پتروپالایش اصفهان بر برقراری انضباط مالی در 
این هلدینگ، گفت: تامین مالی با استفاده از روش‌های پیشرفته از 
جمله روش همزمان طراحی، تامین کالا و نصب و مدیریت طرح یا 
به اصطلاح EPCM، ایجاد هلدینگ، استفاده از روش‌های میانبر، 
گردش نقدینگی در هلدینگ و افزایش بهره‌وری و حداکثر کردن 

سوددهی و مولدسازی انجام شده است. 
مدیرعامــل هلدینگ پتروپالایــش اصفهان با بیــان اینکه انجام 
لایســنس و طراحــی پایه با خنثی‌ســازی تحریم‌هــا به راحتی 
 خریداری می‌شــود، افــزود: در جهــت خنثی‌ســازی تحریم‌ها 
یک شــرکت دانش‌بنیان بزرگ در ۴۰ هکتار با ۳۲۰۰۰ مترمربع 
سوله در چند ماه ایجاد کردیم تا اکثر تجهیزات صنعت را بسازیم. 
قدیری با اشــاره به هدفگذاری ساخت اولین پردیس نفت و انرژی 
بخش خصوصی کشــور توسط پتروپالایش اصفهان، گفت: در این 
پردیس ۱۵۰ شرکت دانش بنیان مستقر و مشغول به‌کار می‌شوند 
و ۹۵ درصد تجهیزات پروژه‌هایمان توســط آنان ساخته می‌شود. 
اخیرا توســط همین شــرکت‌ها اولین رآکتور وانادیم در ایران را 
مونتــاژ کردیم و این شــرکت هم اکنون بیــش از ۸ همت پروژه 

داشــته و بین ۷۵۰۰ تا ۱۰۰۰۰ 
جوان نخبه در آن مشغول به‌کار 

خواهند بود. 
وی با بیان اینکه ســال گذشته 
۶۵۰ جوان نخبه اســتان جذب 
پتروپالایش اصفهان شد، درباره 
اقدامات این شرکت برای حفاظت 
از محیط زیســت خاطرنشــان 
کــرد: در حال ســاخت نیروگاه 
مگاواتــی   ۱۰۰۰  تجدیدپذیــر 

خورشیدی هستیم. 
قدیری با بیان اینکه ۲۳ پروژه آب در حال انجام اســت که تماما 
تا خرداد ســال آینده راه‌اندازی خواهند شــد، افزود: در فرآیندها 
بیش از ۵۰ درصد در مصرف آب صرفه‌جویی می‌شــود؛ علاوه ‌بر 
این اســتفاده از پساب شــاهین را و انتقال آب از دریای عمان در 

حال انجام است. 

دکتر قدیری:
پتروپالایش اصفهان 

نمونه واقعی 
رشد سریع و مستمر 
برای رسیدن به رشد 
اقتصادی 8 درصدی 
در کلام مقام معظم 

رهبری در تمام 
زمینه‌ها می‌باشد.

وی با اشــاره به انجام ۲۰ مگاپروژه در زنجیره ارزش محصولات، 
گفت: علاوه‌بر تکمیل زنجیره ارزش بنزین در پتروشیمی اصفهان، 
نفت سفید، گاز مایع و نفت کوره و پروژه اولین پارک گوگردی نیز 
در حال انجام است. همچنین برای اولین بار در کشور بنزین یورو 

شش را تولید خواهیم کرد. 
قدیری با بیان اینکه یکی از شــرکت‌های زیرمجموعه پتروپالایش 
اصفهان به‌طور کامل توســط بانوان اداره می‌شود، افزود: مدیریت 
ته‌مانده‌های پالایشگاه یا residue management برای اولین 
بار در کشور در پالایشگاه اصفهان در حال انجام است و نزدیک به 

یک میلیارد دلار در سال صرفه‌جویی خواهد داشت. 
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان ادامه داد: در حال اجرای 
۸۵ کیلومتــر راه آهن و خرید ۵۰۰ هکتــار زمین در بندر عباس 
هستیم تا اکثر توســعه خود را در بندرعباس که دروازه دنیاست 

دنبال کنیم. 
وی گفت: شهر انرژی اصفهان که شامل ۸ مجموعه صنعتی می‌شود 
با اجرای پروژه‌های پدافند غیرعامل طی دو سال از هرگونه حملات 

تروریستی، ریز پرنده‌ها، انتحاری و بمب‌گذاری ایمن می‌شود. 
قدیری با بیان اینکه میانگین ضریب پیچیدگی کشــور ۶/۲ است، 
اضافه کرد: چشــم‌انداز ما چهار برابر شدن سود پالایشگاه تا سال 
۱۴۰۷ و قــرار گرفتن در میان ۵۰۰ شــرکت برتر دنیا با ضریب 

پیچیدگی بالای ۱۶ است. 
وی در پایان پتروپالایش اصفهان را نمونه واقعی رشــد ســریع و 
 مســتمر برای رســیدن به رشــد اقتصادی ۸ درصــدی در کلام 

مقام معظم رهبری در تمام زمینه‌ها دانست.

نمونه رشد سریع و مستمر در کلام رهبری هستیم 
تشریح کلان‌آمارهای پتروپالایش اصفهان در جمع فعالان اقتصادی کشور

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/03/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمدحسین 
ذوالفقاری طهرانی به شماره ملی 0043216031 به سمت عضو هیئت‌مدیره و رئیس ‌هیئت‌مدیره 
تــا تاریخ 1404/03/20 آقای عبدالحســین بیدآبادی به شــماره ملی 0043821121 به ســمت 
عضو هیئت‌مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1404/03/20 شــرکت بازرگانی شــایق به شناســه ملی 
10101043570 و به نمایندگی محمد بیدآبادی به شماره ملی 0032280661 به عضو هیئت‌مدیره 
و نایب‌رئیس‌هیئت‌مدیره انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآورشرکت از قبیل: چک 
و ســفته و بروات‌، قراردادها‌، عقود اسلامی و به‌طور کلی هرگونه قراردادی که برای شرکت ایجاد 
تعهد نماید به امضاء دو نفر از سه نفر مدیرعامل، قائم‌مقام مدیرعامل آقای احمد بیدآبادی باکدملی 
0041638158 و رئیس ‌هیئت‌مدیره به‌ همراه مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات اداری به امضاء 
هریک ازمدیرعامل و یا رئیس ‌هیئت‌مدیره و یا قائم‌مقام مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پرورش داده‌ها
 به شناسه ملی 10101147298 و به شماره ثبت 69792

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/04/30 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت 
حساب‌گستر پویا به شناسه ملی 10100473895 به سمت بازرس اصلی 
تا پایان سال مالی موسســه حسابرسی آریا نیک روش به شناسه ملی 
10104097062 به سمت بازرس علی‌البدل تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشــر آگهی‌های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حســاب سود و زیان و صورت‌های ملی منتهی 

به پایان سال مالی 1401 مورد تصویب قرار گرفت. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی وصنعتی پارساپلاستیک
 به شناسه ملی 10101033498 و به شماره ثبت 58291

۱۰۰۰۰ تومان۱۲ صفحه ) نيازمندي‌ها در صفحه۶ (  ‌شنبه 14 بهمن  ۱۴۰۲    ۲۲ رجب 1445    ۳ فوریه ۲۰۲۴ سال هشتاد و دوم   شماره ۲۳۵۱۰   تکشماره 

‌] صفحه آخر[‌] صفحات ۴ و ۱۰[

 شــهردار لندن: دولت انگلیس چشــم خود را بر 
بحران ملی بی‌خانمانی بسته است.

 ۷۰ کشاورز معترض در فرانسه دستگیر شدند.
 »راشد الغنوشــی« رهبر جنبش النهضه تونس 

به ۳ سال حبس محکوم شد.

 پایان عملیات ارتش پاکستان در منطقه بلوچستان؛ 
24 تروریست تجزیه‌طلب کشته شدند.

 هکر ســیا به دلیل بزرگ‌ترین سرقت اطلاعات 
در تاریخ آمریکا به 40 سال زندان محکوم شد.

رهبر انصارالله اعلام کرد

یمن با بسیج مردمی 600 هزار نفری 
آماده جنگ با متجاوزان است 

 با تصویب نمایندگان مجلس، برداشت سیستمی 
از حساب بدهکاران مالیاتی مجاز شد.

 در پی ارزیابی مثبت ســعودی‌ها از فرودگاه‌ها و 
هواپیماهای ایران؛ برنامه اعزام زائران عمره بازبینی 

و سفرها آغاز می‌شود.

 رئیس سازمان نظام پزشکی: تعداد پزشکان کشور 
در ۴۰ سال گذشته ۱۳ برابر افزایش یافته است.

 تقاطع غیرهمسطح شهید باقری- شهید زین‌الدین 
در منطقه 4 تهران به بهره‌برداری رسید.

شرکت ملی گاز خبر داد

تزریق 855 میلیون متر مکعب گاز
همزمان با جهش مصرف خانگی و تجاری

‌]صفحه ۳[

مقاومت جانانه مردم غزه4 ماهه شد

 اذعان صهیونیست‌ها به شکست
 و التماس به حماس برای برقراری آتش‌بس

 همزمان با 4ماهه شدن جنگ غزه و مقاومت جانانه ملت فلسطین صهیونیست‌ها با پذیرش شکست و 
ناکامی در دستیابی به اهداف خود به دنبال برقراری آتش‌بس هستند.

 اســکات ریتر، افســر سابق سیا: اســرائیل در تمام سطوح این درگیری سیاســی، نظامی و اقتصادی 
شکست‌خورده و بازنده خواهد بود.

 وزارت اطلاعات: در بزرگ‌ترین عملیاتِ ترکیبیِ اطلاعاتی و ضداطلاعاتی علیه ســازمان‌های جاسوسی و 
امنیتی رژیم اشغالگر قدس، مجموعه‌ بی‌نظیر و بی‌سابقه‌ای از اطلاعات آن سرویس‌ها به‌دست آمد و بلافاصله 

بررسی و بهره‌برداری از آن‌ها آغاز شد.
 علاوه ‌بر یافته‌های اطلاعاتی و امنیتی، دســتیابی به اطلاعات ویژه‌ مرتبط با برخی از مهم‌ترین تأسیسات 
پنهان نظامی، کارخانه‌های تسلیحاتی و صنایع استراتژیک غیرنظامی رژیم غاصب صهیونیست نیز از جمله 

دستاوردهای سلسله عملیات بزرگ و چند مرحله‌ای این وزارت‌خانه می‌باشد.
 یکی از دستاوردهای بزرگ پروژه‌ ترکیبی یاد شده، شناسایی ده‌ها جاسوس و عناصر تروریست وابسته به 

رژیم نژادپرست صهیونیست در 28 کشور جهان و در سه قاره‌ آسیا، آفریقا و اروپا بوده است.
 با توجه به اینکه بررســی اطلاعات به‌دست آمده همچنان ادامه دارد، وزارت اطلاعات با هماهنگی مرجع 
محترم قضائی، برای معدود افرادی که به هر صورت و به هر دلیل به دام ســازمان جاسوسی رژیم نامشروع 
صهیونیســت افتاده‌اند، در صورت معرفی پیشدستانه خود به ســتاد خبری وزارت اطلاعات )سامانه 113( 

حداکثر مساعدت را اعمال و نهایت ارفاقات قانونی را درخواست خواهد نمود.

‌]صفحه آخر[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

راه‌حل،
توقف جنگ در غزه است

نه تشدید تنش با ایران

در سیزدهمین مقصد از دور دوم سفرهای استانی صورت گرفت

جشن عمل به وعده‌ها
در دومین سفر رئیس جمهور به هرمزگان
]صفحه ۳[

 

ببر کاغذی
يادداشت روز

] صفحه۲ [

 در دور دوم سفر استانی به هرمزگان 14 هزار واحد مسکونی و 11 هزار قطعه زمین به متقاضیان تحویل داده شد.
 در این سفر، احیای 610 واحد صنعتی و تولیدی تعطیل و نیمه‌تعطیل و تسهیل صدور بیش از 12 هزار مجوز صیادی انجام شد.

 157 پروژه در حوزه صنعت و انرژی در استان هرمزگان به بهره‌برداری رسید و عملیات اجرائی نیروگاه اتمی 5 هزار مگاواتی سیریک آغاز شد.
 با تخصیص اعتباری بالغ بر 1024 میلیارد تومان، از 32 پروژه بهداشتی- درمانی بهره‌برداری شد.

سومین مأمور پلیس حادثه 
تیراندازی قاچاقچیان هم 

به شهادت رسید

باوجود تلاش چندروزه پزشکان

 صفحه ۱۱

»سعید علیدادی«
  پاسدار مدافع حرم

 به شهادت رسید

در پی حمله رژیم صهیونیستی به جنوب دمشق

 صفحه ۱۱

افتخار می‌کنیم امروز، 
مستقل‌ترین کشور جهان

جمهوری اسلامی ایران است

خطیب جمعه تهران:

 صفحه ۱۱

وزارت اطلاعات:

شبکه جاسوس‌های موساد
در ۲۸ کشور جهان شناسایی شدند


